yüzyıl sonlarındaki limon ve

portakal dış ticareti görülmektedir.

Tablo 1: Osmanlı Devleti’nin limon ve portakal dış ticareti (1879-1895)

İhracat İthalat

Yıl

Miktar

(1295 yılı

sandık,

diğerleri

kilo)

Değeri

(Kuruş)

Miktar

(1295 yılı

sandık,

diğerleri

kilo)

Değeri

(Kuruş)

R.1295

(1879/1880)
200.580 7.799.527 2.675 1.895.708

R.1306

(1890/1891)
957.936 10.333.763 71.184 2.847.671

R.1307

(1891/1892)
912.155 10.965.049 99.785 3.866.662

R.1309

(1893/1894)
748.005 8.907.114 58.760 4.401.789

R.1310

(1894/1895)
1.032.663 13.594.977 67.132 5.060.028

(BOA.Y.A.HUS.168/119; BOA.HR.SFR.3.446/3, 3.475/1).

Tablo 1’de görüldüğü gibi XIX. yüzyıl sonlarında Osmanlı limon

ve portakal ürünlerinde hem ithalat hem de ihracat yapmasına rağmen

miktar ve değer olarak karşılaştırıldığında ihracata nazaran ithalat oldukça